证券代码：600634         证券简称：*ST 富控        公告编号：临 2020-133

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于控股股东所持公司部分股份

被司法拍卖的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”、“富控互动”或“上

市公司”）于“公拍网”（http://www.gpai.net）司法拍卖平台查询得知，控

股股东上海富控文化传媒有限公司（以下简称“富控文化”）持有的 7,000 万公

司股权在“公拍网”上进行的第二轮公开网络司法拍卖活动（2020 年 7 月 12 日

10 时至 7月 15 日 10 时止）现已结束，本次拍卖活动因无人竞标而再次流拍。

截至本公告披露日，控股股东上海富控文化传媒有限公司持有上市公司股份

157,876,590 股，占公司总股本的 27.42%。本次司法拍卖的公司股份数为

70,000,000 股，占公司总股本的 12.16%，约占富控文化持股数 44.34%。上海富

控文化传媒有限公司所持公司股份已全部被司法冻结及轮候冻结。

本次司法拍卖流拍不会对公司的正常生产经营活动造成影响。根据《最高人

民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》中的相关条款规定，在此次

网络司法拍卖流拍后，后续若申请执行人华宝信托有限责任公司申请或同意以本

次拍卖所定的保留价接收拍卖财产，则富控文化持有的上市公司 7,000 万股权将

被依法交其抵债。公司将持续关注上述拍卖事项的后续进展情况并及时予以披

露，提起广大投资者注意风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以

在上述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准，敬请广大投资者关注后续公告并

注意投资风险。

http://www.gpai.net/

特此公告。

                               上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

                                       二〇二〇年七月十五日